
第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会

【訂正版】女子速報第８号

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 京都スイトピア体操クラブ 8 丹野　楓菜 4.700 1 11.100 1 8.400 1 10.500 2 34.700 1

2 京都スイトピア体操クラブ 10 徳次　心優 4.250 4 10.750 2 7.750 2 10.800 1 33.550 2

3 京都スイトピア体操クラブ 9 向田萌々果 4.300 3 10.600 3 6.450 3 10.100 3 31.450 3

4 コロコロ体操クラブ 1 西田百合愛 4.550 2 5.700 4 5.500 4 9.650 4 25.400 4

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都スイトピア体操クラブ 8 丹野　楓菜 4.700

2 コロコロ体操クラブ 1 西田百合愛 4.550

3 京都スイトピア体操クラブ 9 向田萌々果 4.300

4 京都スイトピア体操クラブ 10 徳次　心優 4.250

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 京都スイトピア体操クラブ 8 丹野　楓菜 11.100

2 京都スイトピア体操クラブ 10 徳次　心優 10.750

3 京都スイトピア体操クラブ 9 向田萌々果 10.600

4 コロコロ体操クラブ 1 西田百合愛 5.700

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 京都スイトピア体操クラブ 8 丹野　楓菜 8.400

2 京都スイトピア体操クラブ 10 徳次　心優 7.750

3 京都スイトピア体操クラブ 9 向田萌々果 6.450

4 コロコロ体操クラブ 1 西田百合愛 5.500

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 京都スイトピア体操クラブ 10 徳次　心優 10.800

2 京都スイトピア体操クラブ 8 丹野　楓菜 10.500

3 京都スイトピア体操クラブ 9 向田萌々果 10.100

4 コロコロ体操クラブ 1 西田百合愛 9.650

小学１年生の部
【個人選手権】

跳馬 平均台 ゆか 合計段違い平行棒
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第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会

【訂正版】女子速報第８号
小学２年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 ファイブＭ 36 奥村　美里 10.500 1 11.450 2 11.450 1 11.000 1 44.400 1

2 長岡体操クラブ 43 大筆　光莉 9.700 2 11.650 1 9.100 3 10.600 2 41.050 2

3 ファイブＭ 37 土手下星空 9.250 3 11.350 3 9.700 2 10.150 6 40.450 3

4 長岡体操クラブ 44 廣野　美空 9.200 4 10.700 5 3.950 6 10.400 4 34.250 4

5 京都スイトピア体操クラブ 51 岡本　彩那 3.950 5 9.800 6 8.400 4 10.450 3 32.600 5

6 京都スイトピア体操クラブ 50 岩松　想華 3.650 6 10.750 4 7.300 5 10.350 5 32.050 6

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 ファイブＭ 36 奥村　美里 10.500

2 長岡体操クラブ 43 大筆　光莉 9.700

3 ファイブＭ 37 土手下星空 9.250

4 長岡体操クラブ 44 廣野　美空 9.200

5 京都スイトピア体操クラブ 51 岡本　彩那 3.950

6 京都スイトピア体操クラブ 50 岩松　想華 3.650

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 長岡体操クラブ 43 大筆　光莉 11.650

2 ファイブＭ 36 奥村　美里 11.450

3 ファイブＭ 37 土手下星空 11.350

4 京都スイトピア体操クラブ 50 岩松　想華 10.750

5 長岡体操クラブ 44 廣野　美空 10.700

6 京都スイトピア体操クラブ 51 岡本　彩那 9.800

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 ファイブＭ 36 奥村　美里 11.450

2 ファイブＭ 37 土手下星空 9.700

3 長岡体操クラブ 43 大筆　光莉 9.100

4 京都スイトピア体操クラブ 51 岡本　彩那 8.400

5 京都スイトピア体操クラブ 50 岩松　想華 7.300

6 長岡体操クラブ 44 廣野　美空 3.950

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 ファイブＭ 36 奥村　美里 11.000

2 長岡体操クラブ 43 大筆　光莉 10.600

3 京都スイトピア体操クラブ 51 岡本　彩那 10.450

4 長岡体操クラブ 44 廣野　美空 10.400

5 京都スイトピア体操クラブ 50 岩松　想華 10.350

6 ファイブＭ 37 土手下星空 10.150

合計平均台 ゆか跳馬 段違い平行棒

2015/07/25



第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会

【訂正版】女子速報第８号
小学３年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 ディナモ北近畿体操クラブ 65 平岡　結 10.150 1 11.300 1 11.300 1 11.250 1 44.000 1

2 京都ジャンピング体操クラブ 56 片岡陽茉莉 9.250 3 10.900 2 8.800 5 10.900 2 39.850 2

3 ディナモ北近畿体操クラブ 64 岩井　由華 9.350 2 10.000 3 9.400 3 9.900 5 38.650 3

4 コロコロ体操クラブ 38 鍋谷　真那 8.000 5 9.100 7 7.850 6 9.250 6 34.200 4

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 60 小野山颯来 4.900 6 9.200 6 9.600 2 10.200 4 33.900 5

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 59 山田　斗愛 4.800 7 9.450 5 8.900 4 10.250 3 33.400 6

7 コロコロ体操クラブ 39 杉山　未紗 4.600 8 9.500 4 7.550 7 8.800 7 30.450 7

8 ジャンピング登り体操クラブ 55 久井　菜那 8.050 4 8.800 8 5.100 8 8.350 8 30.300 8

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 ディナモ北近畿体操クラブ 65 平岡　結 10.150

2 ディナモ北近畿体操クラブ 64 岩井　由華 9.350

3 京都ジャンピング体操クラブ 56 片岡陽茉莉 9.250

4 ジャンピング登り体操クラブ 55 久井　菜那 8.050

5 コロコロ体操クラブ 38 鍋谷　真那 8.000

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 60 小野山颯来 4.900

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 ディナモ北近畿体操クラブ 65 平岡　結 11.300

2 京都ジャンピング体操クラブ 56 片岡陽茉莉 10.900

3 ディナモ北近畿体操クラブ 64 岩井　由華 10.000

4 コロコロ体操クラブ 39 杉山　未紗 9.500

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 59 山田　斗愛 9.450

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 60 小野山颯来 9.200

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 ディナモ北近畿体操クラブ 65 平岡　結 11.300

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 60 小野山颯来 9.600

3 ディナモ北近畿体操クラブ 64 岩井　由華 9.400

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 59 山田　斗愛 8.900

5 京都ジャンピング体操クラブ 56 片岡陽茉莉 8.800

6 コロコロ体操クラブ 38 鍋谷　真那 7.850

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 ディナモ北近畿体操クラブ 65 平岡　結 11.250

2 京都ジャンピング体操クラブ 56 片岡陽茉莉 10.900

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 59 山田　斗愛 10.250

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 60 小野山颯来 10.200

5 ディナモ北近畿体操クラブ 64 岩井　由華 9.900

6 コロコロ体操クラブ 38 鍋谷　真那 9.250

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

2015/07/25



第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会

【訂正版】女子速報第８号
小学４年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 京都ジャンピング体操クラブ 17 近藤　花音 11.500 1 11.750 2 10.600 5 12.900 1 46.750 1

2 京都ジャンピング体操クラブ 16 和田　芽佳 10.650 4 11.600 3 11.050 1 12.450 2 45.750 2

2 ディナモ北近畿体操クラブ 32 佐々木菜摘 10.950 2 11.800 1 10.800 4 12.200 4 45.750 2

4 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 6 白土　真珠 9.950 6 11.250 6 11.050 1 12.400 3 44.650 4

5 ディナモ北近畿体操クラブ 27 島原つぼみ 9.550 7 11.300 5 10.250 6 11.750 5 42.850 5

6 ディナモ北近畿体操クラブ 31 高見和佳奈 10.500 5 10.250 11 9.750 8 11.750 5 42.250 6

7 コロコロ体操クラブ 2 松岡　美怜 10.800 3 11.500 4 8.900 11 10.850 8 42.050 7

8 ディナモ北近畿体操クラブ 29 濵元　陽菜 9.500 8 10.700 8 9.900 7 10.850 8 40.950 8

9 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 7 和田　天音 8.400 16 10.600 10 10.900 3 10.800 10 40.700 9

10 ディナモ北近畿体操クラブ 30 大西　彩心 9.150 10 10.200 12 8.950 10 10.350 13 38.650 10

11 京都ジャンピング体操クラブ 19 出来　美都 9.350 9 10.750 7 6.850 18 9.600 16 36.550 11

12 コロコロ体操クラブ 3 長堀　真歩 8.250 17 9.200 17 9.350 9 9.700 14 36.500 12

13 ジャンピング登り体操クラブ 15 高渕　麻稟 8.950 12 9.400 16 8.200 15 9.650 15 36.200 13

14 ディナモ北近畿体操クラブ 28 辻村　風花 8.800 14 9.000 19 8.850 12 9.500 17 36.150 14

15 京都たかはし体操クラブ 13 成瀬　風香 8.700 15 9.800 13 8.200 15 9.400 19 36.100 15

16 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 5 杉田　日菜 8.850 13 10.700 8 4.800 20 10.950 7 35.300 16

17 京都ジャンピング体操クラブ 18 谷口　杏奈 9.000 11 9.450 15 7.100 17 9.500 17 35.050 17

18 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 23 松田　歩華 4.450 19 9.500 14 8.800 13 10.750 11 33.500 18

19 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 22 渡部　花梨 4.650 18 9.100 18 8.300 14 10.600 12 32.650 19

20 りあん体操クラブ 21 松本　弥夕 4.000 20 8.350 20 6.100 19 8.200 20 26.650 20

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都ジャンピング体操クラブ 17 近藤　花音 11.500

2 ディナモ北近畿体操クラブ 32 佐々木菜摘 10.950

3 コロコロ体操クラブ 2 松岡　美怜 10.800

4 京都ジャンピング体操クラブ 16 和田　芽佳 10.650

5 ディナモ北近畿体操クラブ 31 高見和佳奈 10.500

6 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 6 白土　真珠 9.950

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 ディナモ北近畿体操クラブ 32 佐々木菜摘 11.800

2 京都ジャンピング体操クラブ 17 近藤　花音 11.750

3 京都ジャンピング体操クラブ 16 和田　芽佳 11.600

4 コロコロ体操クラブ 2 松岡　美怜 11.500

5 ディナモ北近畿体操クラブ 27 島原つぼみ 11.300

6 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 6 白土　真珠 11.250

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 6 白土　真珠 11.050

1 京都ジャンピング体操クラブ 16 和田　芽佳 11.050

3 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 7 和田　天音 10.900

4 ディナモ北近畿体操クラブ 32 佐々木菜摘 10.800

5 京都ジャンピング体操クラブ 17 近藤　花音 10.600

6 ディナモ北近畿体操クラブ 27 島原つぼみ 10.250

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 京都ジャンピング体操クラブ 17 近藤　花音 12.900

2 京都ジャンピング体操クラブ 16 和田　芽佳 12.450

3 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 6 白土　真珠 12.400

4 ディナモ北近畿体操クラブ 32 佐々木菜摘 12.200

5 ディナモ北近畿体操クラブ 27 島原つぼみ 11.750

5 ディナモ北近畿体操クラブ 31 高見和佳奈 11.750

跳馬 段違い平行棒 合計平均台 ゆか

2015/07/25



第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会

【訂正版】女子速報第８号

小学５年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 京都スイトピア体操クラブ 11 徳次　亜優 10.350 2 10.850 4 11.750 1 12.400 2 45.350 1

2 京都スイトピア体操クラブ 12 髙橋　杏奈 10.500 1 10.900 3 11.150 2 12.500 1 45.050 2

3 ディナモ北近畿体操クラブ 35 熊中　万葉 9.250 6 10.950 2 10.500 4 11.300 3 42.000 3

4 コロコロ体操クラブ 4 井関いろは 9.500 4 11.200 1 10.550 3 10.700 6 41.950 4

5 ディナモ北近畿体操クラブ 34 野々垣真羽 10.200 3 9.900 5 9.100 5 11.000 5 40.200 5

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 25 中居　紫 8.700 9 9.550 7 9.000 7 10.450 7 37.700 6

7 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 26 西村　優英 8.900 8 9.300 9 7.650 9 11.150 4 37.000 7

8 ディナモ北近畿体操クラブ 33 西村　乃亜 9.050 7 9.350 8 9.100 5 9.350 10 36.850 8

9 京都たかはし体操クラブ 14 足達さきら 9.300 5 9.650 6 6.450 10 9.500 9 34.900 9

10 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 24 石倉　怜 4.100 11 9.200 10 7.750 8 10.150 8 31.200 10

11 ジャンピング登り体操クラブ 20 今坂　咲幸 8.100 10 8.700 11 5.550 11 7.850 11 30.200 11

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都スイトピア体操クラブ 12 髙橋　杏奈 10.500

2 京都スイトピア体操クラブ 11 徳次　亜優 10.350

3 ディナモ北近畿体操クラブ 34 野々垣真羽 10.200

4 コロコロ体操クラブ 4 井関いろは 9.500

5 京都たかはし体操クラブ 14 足達さきら 9.300

6 ディナモ北近畿体操クラブ 35 熊中　万葉 9.250

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 コロコロ体操クラブ 4 井関いろは 11.200

2 ディナモ北近畿体操クラブ 35 熊中　万葉 10.950

3 京都スイトピア体操クラブ 12 髙橋　杏奈 10.900

4 京都スイトピア体操クラブ 11 徳次　亜優 10.850

5 ディナモ北近畿体操クラブ 34 野々垣真羽 9.900

6 京都たかはし体操クラブ 14 足達さきら 9.650

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 京都スイトピア体操クラブ 11 徳次　亜優 11.750

2 京都スイトピア体操クラブ 12 髙橋　杏奈 11.150

3 コロコロ体操クラブ 4 井関いろは 10.550

4 ディナモ北近畿体操クラブ 35 熊中　万葉 10.500

5 ディナモ北近畿体操クラブ 33 西村　乃亜 9.100

5 ディナモ北近畿体操クラブ 34 野々垣真羽 9.100

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 京都スイトピア体操クラブ 12 髙橋　杏奈 12.500

2 京都スイトピア体操クラブ 11 徳次　亜優 12.400

3 ディナモ北近畿体操クラブ 35 熊中　万葉 11.300

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 26 西村　優英 11.150

5 ディナモ北近畿体操クラブ 34 野々垣真羽 11.000

6 コロコロ体操クラブ 4 井関いろは 10.700

平均台 ゆか 合計跳馬 段違い平行棒

2015/07/25


